Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2024 г. №1701
с. Моргауши
	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики

Муркаш
муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

29.08.2024 ç. № 1701
Муркаш сали

О перечне мест для реализации избирателями активного избирательного права при дистанционном электронном голосовании на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики
В целях реализации конституционных прав граждан Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  администрация  Моргаушского муниципального округа Чувашской  Республики    постановляет:

1. Определить местом для реализации избирателями активного избирательного права при дистанционном электронном голосовании на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики Юнгинскую  сельскую библиотеку – филиал МБУК «Централизованная библиотечная система» Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, расположенную по адресу: Моргаушский район,  с. Юнга, ул. Центральная, д.5.
2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Моргаушского

муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                     А.Н.Матросов
Тарасова Л.Ю.

   62-3-64